



Z Fairbanks ewakuowano 15 tys. osób

Z zalanego przez wody rzeki Ciena miasta Fairbanks...

Przed Międzynarodowymi Targami w Lipsku

Wczoraj w Łodzi odbyła się konferencja zorganizowana przez Biuro Rady Handlowej NRD...

Ropa naftowa w strębie Oceanu Lodowatego

Geologowie radzieccy odkryli duże złoża ropy naftowej na Półwyspie Jamał...

Współpraca uczelni z przemysłem

Szerzej niż dotychczas stosowana będzie zespołowa forma wykonywania prac naukowych...

Nie wszystko co złote — jest złotem

(Dokończenie ze str. 1) stągną do złota pięć prób, od „jedyńskiego” 9,960 co równa się 23 karatom...

pozostałych składników stopu. Inną metodę, zwaną „próbą probierczą”...

NIE ALCHEMIA, LECZ CHEMIA

Różne są metody badania przyniesionych do Urzędu Probierczego przedmiotów wartościowych...

Cechowanie, czynność ostatnia odbywa się ręcznie. W stojakach zakładowe są, niczym przedzielniki...

Dnia 14. VIII. 1967 r. zginęła śmiercią tragiczną w Cieplicach Andrzej Krzysztof Zalepa...

Festiwal w Sopocie — rozpoczęty

(A) Dokończenie ze str. 1 Wszystko to, jak się wyjdzie sprawy dwa rewalacyjne nazwiska: Catherine Valente i Udo Jurgens...

Kronika wypadków

Przy zbiegu ulic Żeligowskiego i 22 Lipca nastąpiło zderzenie samochodu ciężarowego z osobowym...

W dniu 16. VIII. 1967 roku zmarł, opatrzony św. sakramentami, przeżywszy lat 57 Adam Nowinowski...

W dniu 17. VIII. 1967 roku zmarła, przeżywszy lat 85 Zofia Hassenmajer...

Wyrazy głębokiego współczucia koleżce MARIANOWI KACZMARCZYKOWI z powodu tragicznej śmierci Syna-Jacka...

Potworne morderstwo w Kanadzie

Cale społeczeństwo kanadyjskie jest wzburzone potwornym morderstwem, którego do konano, jak podawaliśmy, w okolicy Shell Lake...

SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT

Więcej troski o sport wyczynowy

Cieszymy się zawsze każdym zwycięstwem lodzian w zawodach rozgrywanych w skali międzynarodowej...

tytułów mistrzów Polski, względnie spartakiady. Niestety, zwycięstw, w porównaniu z obywatelami w składzie LKKFIT, jest stosunkowo mało...

czyt będą nasi bokserzy. Z boksem w Łodzi nie jest najlepiej. Mamy co prawda sportowe młodzieżowe, ale nie mamy pięściarzy na miarę Grudnia czy Kuleja...

Zamiast w Belchatowie — w Łodzi

W niedzielę 20 bm. miał się odbyć ogólnopowiatowy wycieczny kolarski w Belchatowie...

Wygraliśmy co prawda zimową spartakiadę w łyżwiarstwie figurowym. Zdobyliśmy na szóstym i na torze puchary spartakiady i zajęliśmy trzecie miejsce w turnieju piłki nożnej...

Zwycięstwa iaworytów Centralna Spartakiada w lekkiej atletyce

1.400 lekkoatletów przyjechali na Śląsk, aby walczyć o tytuły mistrzów IV Centralnej Spartakiady...

Ciekawy projekt

Działacze LKS czynią starania, aby sprowadzić do Łodzi drużynę mistrza Polski juniorów Górnik (Zabrze)...

Oldboye czy mistrzowie kosza?

Ze zdumieniem przyjęliśmy do wiadomości zmianę w regulaminie PZKosz., o której już zresztą informowaliśmy...

Może troszkę tendencyjnie przedstawiliśmy tutaj ze strony tej reformy. Druga strona medalu — to troska o zaplecze, o młodzież, o przyszłość naszej koszykówki...

Zwycięstwo tenisistów MKT w Szwecji

Ze Szwecji powrócili tenisiści Miejskiego Klubu Tenisowego. Łodzianie w Halmstad rozegrali jeden mecz, który zakończył się ich zwycięstwem...

berg 1:6, 2:6. J. Orlikowski po trwającym 3,5 godziny pojedynku wygrał ze Svenem Davidsonem 2:6, 11:9, 6:2. W Nowicki zwyciężył Ilgvarsona 6:3, 5:7, 3:5. W grze podwójnej para Orlikowski — Nowicki spotkał się z parą braci Svenem i Kurtem Davidssonami...

List LKS do „Dziennika“

Wczoraj do redakcji „Dziennika Łódzkiego” wpłynął z LKS list następującej treści: „Zarząd Łódzkiego Klubu Sportowego składa serdeczne podziękowanie za ogłoszenie konkursu i ufundowanie pucharu dla najlepszego strzelca w drużynie ligowej piłki nożnej...



Górnictwo zaplecze naukowo-badawcze motorem postępu i nowoczesności

Zaplecze naukowo-techniczne polskiego przemysłu górnictwa zaliczane jest do... W Głównym Instytucie Górnictwa pracuje obecnie blisko 2000 pracowników naukowo-badawczych...

W Głównym Instytucie Górnictwa pracuje obecnie blisko 2000 pracowników naukowo-badawczych, w Zakładach Konstrukcyjno-Mechanicznych Przemysłu Węglowego ponad 1500 konstruktorów i projektantów...

w zapleczu naukowo-badawczym są m. in. takie szlaczki techniki górniczej, jak: izotopowo sterowany kompleks obudowy i urabiania AS7-1, zdalnie sterowany hydrauliczny kombajn węgiowy KWH, supernowoczesne wiertarki chodnikowe...

mi i instytutami naukowymi innych branż. Szczególnie żywa współpraca rozwija się między zapleczem badawczym górnictwa a Politechniką Śląską oraz Instytutami Metalurgii Żelaza i Spawalnictwa...

WAŻNE TELEFONY

- Pogot. Ratunkowe 99
Pogot. MO 07 499-06 500-90
Kom. MO m. Łódź 292-22
Straż Pożarna 08
Pogot. Energet. 334-28
Informacja telefona 03
Informacja PKS 265-96
Informacja PKP 581-11
Pogot. Oświadc. Ubie 220-83
Pogot. PZMot. 533-09

TEATRY

- TEATR POWSZECHNY (Obr. Stalingradu 2)
TEATR JARACZA (w sał. Teatru Romantyki)
TEATR 7.15 (Traugutta 1)
CYRK WIELKI (Plac Niepodległości) G. 19

MUZEA

- MUZEA HISTORII WŁÓKIENICTWA (Piotrkowska 232)
SALON FOTOGRAFIKI ETE (Piotrkowska 102)
MUZEUM KATEDRY EWOLUCJONIZMU UE (Park Sienkiewicza)
SALON FOTOGRAFIKI ETE (Piotrkowska 102)

KINA

- BAŁTYK - „Osiedlać wiatr” (panorama)
POLONIA - „Sabrina”
WISŁA - „O tych panach”
WOLNOŚĆ - „Dzwonnik z Notre Dame”

CO? GDZIE? KIEDY?

Table listing various theatrical and cinematic performances with columns for title, location, and time. Includes titles like 'Wękiarz', 'Zachęta', 'Pionier', 'Stylowy Lenin', etc.

POGODA

Zachmurzenie duże, okresami umiarkowane. Temperatura maksymalna ok. 20 stopni C. Wiatry przeważnie słabe lub umiarkowane...

Radio i telewizja

PROGRAM I and PROGRAM II sections listing radio and television programs, including 'Dziennik', 'Grają zespoły rozrywkowe', 'Kultura', etc.

UWAGA RODZICE! HANDLOWY DOM DZIECKA w ŁÓDZI, PIOTRKOWSKA 60/62. NOWY ROK SZKOLNY. W ZWIĄZKU z TYM HDD POLECA w n/w SKLEPACH: JACEK i BOROTKA, STROJNISIA, etc.

AGATHA CHRISTIE



Ruszył w kierunku drzwi, otworzył je i od progu obejrzał się przez ramię. Adela Fortescue trzymała przy oczach chusteczkę...

ROZDZIAŁ VIII

- Zebrałem, co się dało, panie inspektore - zameldował sierżant Hay. - Marmolada, trochę szynki, próbki cukru, herbaty, kawy...

śniadaniu. Właśnie! Pytałem też ostrożnie o ciśnie jagody i igły. Nikt nie nakiął się w domu na coś podobnego...

Przed udzieleniem odpowiedzi Neele oszacował wzrokiem nowo przybyłą. Była dosyć otyła, jej usta zdawały się wyrażać rozczarowanie...

- Jestem funkcjonariuszem policji. Zgon pana Fortescue nastąpił nagle, wobec czego... - Chcę panu powiedzieć, że to było morderstwo...

Redaguje kolegium. Redakcja (i wydawnictwo) - Łódź, Piotrkowska 96. Sekretarz odpowiedzialny 204-75, II sekretarz 203-04. Działy: miejski 228-32 i 337-47, sportowo-ekonomiczny 223-05, 228-32, wojewódzki 343-80 i 341-10...